
'lf ct c t

Subsemjrrtul/Subsemnata,

DECLARATIE DE AVDRE

ii t 2 i54 Noiu Sin op tt

^.rtr,i 
e t , avand funcfia

oe

CNP , domiciliul

cunoscand -Dreve art. 292 di'ri Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cI imDreuni cu fsmilia'/ detin urmtrtoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/solia $i copiii allali in intrelinerea acestora

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor decla|a inclusiv cele aflate in alte Jari.
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* Categoriile indicate sunti (l) ag|icol; (2) forestier; (3) int|avilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenLrri
!(travilane, daca se afld in cifcuitul civil.* *2) Lu "Titulu," se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-paite 9i numele co proprietari lor.

2. Clidiri

NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alle Jdfi.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) casi de locuit; (3) casd de vacanle; (4) spalii comerciale/de

oroductie.
*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, malini agricole' |alupe, iahturi Si alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale prelioase, bijuterii' obiecte de artl $i de cult' colectii de artd $i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal' a ciror valoare
insumati deptr$elte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

IlI. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$efte 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni
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IV. Active finatrciare

l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echiyalente de economisire Si investire,
inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea lnsumattr a tuturor ac€stora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strainatate.

*Categoriile ihdicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echiralehte; (3) Jonduri de investilii ssu echiralente, incl siv fonduri pfivate de Wnsii sau alte sisleme cu

acumulare (se vor declara cele afercnle anuluiJiscql antefior).

2. Plasametrte, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pialtr insumatd a tuturor
acestora depitette 5.000 de euro

NOTA:
' . Se vor declara inclusiv investiliile ti participarile in strainitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hA ii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliunr; (2)
acliufti sau pd4i sociale in societdli comerciale; (3 ) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete' care insumate depitesc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdintrtate.

V, Datorii
Debite'ipoteci,garanfiiemiseinbeneliciulunuiterl,bunuriachizilionateinsistem|easing$ia|te

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depite$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv Dasivele financiare acumulate in strdinetate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fali de valoarea de piaftr' din

partea unor persoane, organizalii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societili nafionale sa-u

institufii publice rominegti sau siriine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decf,t

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depige$te 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Soysoiie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uz ale Primite din partea rudelor de grudul I 8i al ||'ka



VIl, Venituri ale declarantului qi ale membrilor sdi de lamilie, realizate in ultimul

(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul liscal' cu modificdrile $i completdrile

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile ptovenite din straindtate'

3. Copii

an fiscal inchciat
ulterioare)

1. Venituri din in'restilii
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Prezenta declaralie constituie 8ct public ti risp;nd potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii Sem ntrtu ra


